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CONVOCATORIA ESTUDIANTE MIEMBRO COMITÉ DE BIOÉTICA DE LA INVESTIGACIÓN DE LA 

UNIVERSIDAD DISTRITAL 

FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 

 

ACTA DE RECEPCIÓN DOCUMENTACIÓN Y VERIFICACIÓN CUMPLIMIENTO REQUISITOS  

 

En Bogotá, a los veinticinco (25) días del mes de junio de 2021, el Centro de Investigaciones y Desarrollo Científico, 

deja constancia que dentro de los plazos establecidos en los términos de referencia de la Convocatoria denominada, 

“Estudiante miembro Comité de Bioética de la Investigación de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas”, se 

recibió la siguiente documentación de los estudiantes Wendy Tatiana González Neira de Ingeniería Ambiental y Jorge 

Fernando Montenegro Ballesteros de Ingeniería Industrial: 

 
Estudiante Documento Observación 

Wendy Tatiana González Neira Sabana de Notas 10-6-2021 

 Certificación Secretaria 

Académica Facultad MAyRN 

Mención de carácter meritorio trabajo de 

grado 

 Formato de autorización 

tratamiento de datos personales 

Firmado 

 Enlace CVLAC https://scienti.minciencias.gov.co/cvlac/visualizador/generarCurri

culoCv.do?cod_rh=0000051455 

Jorge Fernando Montenegro Ballesteros Sabana de Notas 18-6-2021 

 Certificación  Presentación 

Ponencia Evento 

III Congreso Internacional de Ingeniería 

Industrial 2014 

 Certificación Contribución 
Paper: Water Quality 

Morobe Development Foudation del 18 de 
junio de 2021 

 Constancia Asistencia 
Evento 

La Integridad científica en la Gestión del 
Conocimiento. Comité Organizador 16 de 

junio de 2021 

 Certificados Cursos Redacción 

Artículos Científicos 

Standford Online 

Instituto de Extensión e Investigación - IEI 
Facultad de Ingeniería Universidad 

Nacional 

 Certificados sobre realización 

de talleres y conferencias 

Pontificia Universidad Javeriana. ANEIAP. 

Fundación Universitaria San Mateo. 

Universidad Militar Nueva Granada 

 Formato de autorización 

tratamiento de datos personales 

Firmado 

 Enlace CVLAC http://scienti.colciencias.gov.co:8081/cvlac/visualizador/generar
CurriculoCv.do?cod_rh=0000105852 

 

 

De igual forma, se deja constancia de la verificación de requisitos de la citada convocatoria establecidos en el numeral 

(3) en la siguiente forma: 
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Estudiante Requisito Observación 
Wendy Tatiana González Neira Estar al día con las obligaciones 

contraídas con el CIDC, es decir, no 
tener compromisos académicos 

pendientes 

CUMPLE 

 Acreditar estudios  y/o investigaciones  

en alguno de los siguientes campos: 

ciencias sociales, ciencias humanas; 

artes; ciencias biológicas, biomédicas o 
ambientales; bioética, integridad 

científica y ética de la investigación 

 

 

CUMPLE 

 Tener matricula vigente  en un programa 

de Pregrado o Posgrado de la 

Universidad Distrital Francisco José de 

Caldas 

CUMPLE  

 CVLAC actualizado CUMPLE 

 Estar registrado en SICIUD CUMPLE 

 No tener la calidad de docente de la 

Universidad Distrital 

CUMPLE 

Jorge Fernando Montenegro Ballesteros Estar al día con las obligaciones 

contraídas con el CIDC, es decir, no 
tener compromisos académicos 

pendientes 

 

CUMPLE 

 Acreditar estudios  y/o investigaciones  

en alguno de los siguientes campos: 

ciencias sociales, ciencias humanas; 

artes; ciencias biológicas, biomédicas o 
ambientales; bioética, integridad 

científica y ética de la investigación 

 

 

CUMPLE 

 Tener matricula vigente  en un programa 

de Pregrado o Posgrado de la 

Universidad Distrital Francisco José de 

Caldas 

 

CUMPLE  

 CVLAC actualizado CUMPLE 

 Estar registrado en SICIUD CUMPLE 

 No tener la calidad de docente de la 

Universidad Distrital 
CUMPLE 

 

 

 

 
 

GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMÚDEZ 
Director Centro de Investigaciones y Desarrollo Científico – CIDC 

Universidad Distrital Francisco José de Caldas 

 
Proyectó  Javier Corredor – Contratista CIDC  

 


